1

[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05 сентября 2022 года

	№ 15-пг

Об утверждении состава комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики муниципального образования «Онежский муниципальный район»
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики муниципального образования «Онежский муниципальный район», согласно приложению.
2. Постановление главы муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 19 января 2021 года № 1-пг считать утратившим силу.
3. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями администрации разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                           Ю. А. Максимов

Приложение
к постановлению главы
муниципального образования
«Онежский муниципальный район»
от 05 сентября 2022 года № 15-пг
Состав
комиссии по повышению устойчивости функционирования
объектов экономики муниципального образования
«Онежский муниципальный район»
	Максимов
Юрий Александрович
	глава муниципального образования,
председатель комиссии

	Макаров
Михаил Андреевич
	первый заместитель главы администрации, председатель КУМИ, заместитель председателя комиссии

	Данюкова
Елена Викторовна
	заместитель главы администрации по социальным  вопросам, заместитель председателя комиссии

	Завьялов
Виктор Валентинович
	начальник отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе администрации, секретарь комиссии

	Бызова
Елена Александровна
	начальник штаба ГО ГБУЗ Архангельской области «Онежская ЦРБ» (по согласованию)

	Дуганова
Мария Александровна
	начальник отдела экономики администрации

	Захарчук
Сергей Николаевич
	начальник МУП «Онегаавтотранс» (по согласованию)

	Клюкин
Александр Георгиевич
	начальник ГКУ Архангельской области «ОГПС №13» (по согласованию)

	Мелентьев
Сергей Витальевич
	исполняющий обязанности начальника МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ», начальник отдела ЖКХ и строительства, заместитель председателя комиссии

	Уткина
Анна Васильевна
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Онежскому району (по согласованию)

0322090500150
0322090500150